
1062.0020.6.2018 

 

Uchwała nr 35/2018 

Rady Wydziału Geografii i Geologii 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany w uchwale nr 12/2017 Rady Wydziału Geografii i Geologii z dnia 27 czerwca 

2017 r. w sprawie: zasad studiowania na kierunku geologia. 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 oraz art. 68 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 

lipca 2005 roku (Dz. U. 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), § 24 pkt. 4 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oraz Uchwały Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 26 października 2016 roku 

Nr 100/X/2016 w sprawie wytycznych dla rad podstawowych jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w zakresie projektowania programów kształcenia dla studiów 

pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich uchwala się, co następuje: 

 

W załączniku nr 1 „Zasady i program studiów: kierunek geologia studia stacjonarne 

licencjackie pierwszego stopnia” zmienia się: 

§ 9 

Punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

Warunkiem zaliczenia przez studenta 1 i 2 roku studiów pierwszego stopnia na kierunku 

geologia jest zaliczenie przedmiotów sekwencyjnych tzn. takich które stanowią prerekwizyty 

dla przedmiotów obowiązkowych na kolejnym roku studiów. 

 Warunkiem zaliczenia pierwszego  roku i wpisu (także wpisu 50-cio punktowego) na drugi 

rok studiów jest zaliczenie kursu geologia dynamiczna.  

 Warunkiem zaliczenia drugiego roku i wpisu (także wpisu 50-cio punktowego) na trzeci rok 

studiów jest zaliczenie ćwiczeń każdego z następujących kursów:  

- mineralogia; 

- petrologia; 

- tektonika; 

- sedymentologia. 

§ 7 

Punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

W terminie do 27 października student składa do Sekretariatu ds. studenckich deklarację 

przedmiotów wybranych przez niego na dany rok akademicki.  

 

W załączniku nr 2 „Zasady i program studiów: kierunek geologia studia stacjonarne 

magisterskie drugiego stopnia” zmienia się: 

§ 7 

Punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

W terminie do 27 października student składa do Sekretariatu ds. studenckich deklarację 

przedmiotów wybranych przez niego na dany rok akademicki.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 r.  

Dziekan Wydziału 

Geografii i Geologii UJ 

 

/-/ prof. dr hab. Bolesław Domański 


